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مردم اطمینان داشته باشند آمارها محرمانه می ماند

رئیس مجلس شــورای اســامی با تأکید بر محرمانه بودن آمارهای ارائه شده از ســوی مردم گفت: در این میان اطمینان مردم امر مهمی است و بدون شک این آمار محرمانه بوده و از آن در جایی 
استفاده نخواهد شد و در بحث مالیات ها نیز به گزارش مرکز آمار استناد خواهد شد. لاریجانی تأکید کرد: هیچ دستگاهی نمی تواند از مرکز آمار اطاعات فردی بگیرد و مردم نیز باید به مرکز آمار 
اطمینان کنند چرا که این اطمینان نیز به عملکرد دســتگاه آماری کمک خواهد کرد؛ همچنین قانون نیز مرکز آمار را از ارائه اطاعات به بخش های مختلف منع کرده اســت. وی با تأکید بر اینکه 
مرکز آمار نیز باید اطمینان محرمانه بودن اطاعات افراد را به مردم بدهد، تأکید کرد: البته گاهی در برنامه های تبلیغاتی در دورانی برداشت هایی از مرکز آمار ارائه می شد که دقیق نبود و البته این 

مهم مربوط به بدنه مرکز آمار نبود بلکه گاهی برخی ها می خواســتند از آن اســتفاده های سیاســی کنند که این خود نقصی در کار ایجاد کرد اما امروز مرکز آمار کاماً به دنبال اجرای کامل فرمایشات 
مقام معظم رهبری است و آن را مبنای کار خود قرار داده است. رئیس مجلس شورای اسامی با بیان اینکه فعالیت مرکز آمار ملی است و جنبه سیاسی ندارد، تصریح کرد: فعالیت مرکز آمار پایه توسعه 

ملی است و مسیری که مرکز آمار دنبال می کند برایم روشن است که این مرکز از یک سامت کار برخوردار است.

موتلفهبانامزدحزبیمیآید
محمد نبی حبیبی با اشاره به سیاست حزب 
موتلفــه اســامی در انتخابــات آینده بیان 
داشــت: ما در انتخابات آینده نامزد حزبی 
داریم اما در شــیپور ائتــاف نیز می دمیم، 
شــاید برخی مطرح کنند این سیاست با هم 
تناقض دارد اما ما تناقضی در آن نمی بینیم 

زیــرا در انتخابات های گذشــته نیز غیر از ایــن کاری نکردیم. وی افزود: 
حزب در هیچ شــرایطی نباید بگوید نامزد ندارم بلکــه باید نامزد انتخاباتی 
داشــته باشــد اما اگر مصلحت اصولگرایــان ایجاب کرد که بــرای اینکه 
رقیب رای نیاورد ائتاف کنند ما تســلیم عقل جمعی می شــویم. دبیر کل 
حزب موتلفه اســامی تصریح کرد: ما برای انتخابات آینده باید آمادگی هر 
 موقعیت را داشته باشیم. ما در ائتاف نیز نمی توانیم بدون نامزد انتخاباتی 

حضور پیدا کنیم.

قحطالرجالنیست
غامحسین کرباسچی با اشاره به موضوع 
منــع احمدی نــژاد از شــرکت در انتخابات 
عنوان کرد: فکر می کنم بحث رهبری فقط 
در مورد ایشان نیست. طبق قانون اساسی 
اصولًا فردی کــه می خواهد رئیس جمهور 
شود، دو دوره بیشتر نمی تواند در این جایگاه 

قرار گیرد. دبیرکل حزب کارگزاران گفت: تجربه این چند ســاله نیز نشــان 
داده که اگر کســی بخواهد کاری انجام دهد در دو دوره چهارساله می تواند 
آن را نشــان بدهد. اینکــه فردی دو دوره بیاید و بخواهــد دوباره در جایگاه 
ریاست جمهوری قرار گیرد در مدیریت کشور نوعی مونوپلی ایجاد می کند 
که منهای بحث های سیاســی قابل قبول نیست. وی ادامه داد: باید قبول 
کنیم که قحط الرجال نیست که حتماً کسانی که در دو دوره گذشته ریاست 

جمهوری را تجربه  کرده اند، در این جایگاه قرار گیرند. 

باجگیریبهنفعاصلاحطلبانتمامشد
امیر محبیان گفت: ما انتقاداتی نســبت به 
جبهــه پایداری داریم اما نه از نظر اعتقادی 
بلکــه از لحــاظ عملکــردی. مــا معتقد به 
حرکت ســازمانی هســتیم به ایــن معنا که 
نظراصولگرایــان را با محوریــت جامعتین 
بپذیریم و هرکس تصور کند جامعتین مانند 

هــر حزب دیگر در کنــار احزاب فقط یک رای را دارد؛ قبول نداریم و به نظر 
می رسد پایداری اینگونه فکر می کند.وی افزود: در دوره ای جبهه پایداری 
سعی کرد باج بگیرد و بازی را بهم بزند که به ضرر اصولگرایان شد. محبیان 
تاکید کرد: پیش از این جبهه پایداری خواســت جامعتین را مانند یک حزب 
و تشکیات کنار سایرین ببرد، خود را در همان سطح بداند و بعدا هم آن را 
کنار بگذارد و هرجا توانستند از سازمان خارج شدند و سعی کردند باج بگیرند 

یا برخورد کنند، بازی را به هم زدند این کار به ضرر اصولگرایان تمام شد.

هواپیماهای
بدونسرنشیندرتراز

توانموشکیداریم
دبیر شــورای عالی امنیت ملی در بازدید از خطوط 
تولیــد و نمایشــگاه توانمندی های پهپادی ســپاه 
گفــت: هواپیماهای بدون سرنشــین در تراز توان 
موشــکی، بخشــی مهمــی از قــدرت بازدارندکی 

جمهوری اسامی ایران است.
امیــر دریابان علــی شــمخانی در بازدید از خطوط 
تولید و نمایشــگاه توانمندی هــای پهپادی نیروی 
هوافضای ســپاه با قدردانی از همت والا و رویکرد 
جهادی متخصصین نیروی هوا فضا که پیشــرفت 
های خیــره کننــده ای در حوزه های موشــکی و 
پهپادی را به دنبال داشــته اظهار کرد: در صنعت 
پهپادهای نظامی ، قــدرت تحقیق، تولید، تکثیر و 
توسعه فناوری در بُرد، مداومت پرواز، ساح همراه، 
شناسایی و دقت در شلیک و اصابت ، عوامل اصلی 
برتری وایجاد کننده تغییر در موازنه قدرت می باشد.
شــمخانی با بیــان اینکــه تجربه دفــاع مقدس و 
تحریم هــای ظالمانــه ای که حق دفاع مشــروع 
ایران در برابر دشــمن متجاوز را هــدف گرفته بود 
به ما آموخت که بدون داشــتن بنیــه دفاعی بومی 
وتوســعه مســتمر آن نمی توان امنیت پایدار وقابل 

اتکا در کشور ایجاد کرد.
دبیر شــورای عالی امنیــت ملی با تأکیــد بر اینکه 
"تجربه 8 ســال دفــاع مقدس به ما نشــان داد که 
زندگی در صلح بدون قدرت دفاعی ، آرزویی محال 
است اظهار داشــت: قدرت دفاعی و تهاجمی ما، 
پیچیــده، چند وجهــی و مبتنی بر تــوان داخلی و 
آموزه های دینی بوده و به شــهادت تاریخ هیچ گاه 
در مســیر تجاوز وتوســعه طلبی به کار گرفته نشده 

و نخواهد شد.
شــمخانی انتقــال ایــن تجربه بــه  مــردم مظلوم 
فلســطین و جبهــه مقاومت را از افتخــارات نظام 
جمهوری اسامی ایران عنوان کرد و افزود: امروز 
تــوان رزمی تاثیر گــذار و منعطف جبهــه مقاومت 
بزرگتریــن زرادخانه هــای تســلیحاتی جهان را به 
چالش کشیده و سد مستحکمی در برابر متجاوزان 

و سلطه گران به وجود آورده است.
شمخانی در ادامه با اشاره به صدور فرمان حضرت 
امــام )ره( مبنــی بــر تشــکیل نیروهای ســه گانه  
دریایی، زمینی و هوایی در 26 شــهریورماه ســال 
1364 تصریح کرد: امروز بعد از گذشــت 31 سال 
از آن فرمان در ســایه تدوین راهبردهای صحیح ، 
فرماندهــی دقیق، عبرت گیــری از تهدید و تبدیل 
آن بــه فرصت و با درایت فرماندهی معظم کل قوا، 
نیروی هوافضای ســپاه چنان ظرفیت و قابلیتی را 
تولید کرده است که اگر در زمان جنگ این قابلیت 
را داشتیم معادلات عرصه نبرد دستخوش تغییرات 

ماهوی می گردید.
دبیر شــورای عالی امنیــت ملی با تاکیــد بر اینکه 
قدرت پهپادی ایران که  قدرت انقاب اسامی در 
دفاع از مدافعان حرم و مقاومت اســامی است در 
شــرایط ســخت اقتصادی و در دوره محدودیت ها 
و تحریم ها ایجاد شــده افزود: جمهوری اسامی 
ایران در عمل نشــان داده که برای توســعه توان و 
قدرت دفاعــی متعارف برای دفاع از خود حد و مرز 

و محدودیتی نمی شناسد.
وی خاطر نشــان کرد: قدرت مهندسی معکوس، 
روزآمدسازی و تبدیل غنایم آمریکایی به محصولات 
بومی و ایرانی توســط نیروی هوافضای سپاه نشان 
دهنــده قابلیــت تبدیــل "تهدید حضور نامشــروع 
آمریــکا در منطقه" بــه "فرصت افزایــش قدرت و 

توانایی" است.

خبرآنلاین نوشت: دلبستگان احمدی نژاد به چه کسی رای خواهند داد؟
یک توصیه او را از دایره کاندیداهای ریاست جمهوری کنار گذاشت، اما سبد رای او بدون شک قابل کنار گذاشته شدن نیست، همان 

آرایی که این روزها با تردید نظاره گر کاندیداها هستند تا ببینید نام چه کسی را باید در برگه سفید رای بنویسند.

 تسنیم نوشت: امام خمینی به کدام کاندیداها توصیه به حضور یا عدم حضور در انتخابات کردند؟
بیانات مقام معظم رهبری در درس خارج و توصیه به عدم شرکت محمود احمدی نژاد در انتخابات ریاست جمهوری سال 96 در رسانه ها 

بازتاب بسیار زیادی داشت.

 24آنلاین نوشت: آیا قالیباف پایش را روی پوست خربزه دلواپس ها می گذارد؟
حذف احمدی نژاد از چنبره سیاسی کشور، بازی را برای اصولگرایان و اصاح طلبان وارد فاز جدیدی کرده است. با این حال،اصولگرایان 

بازی سخت تری را پیش رو دارند.

 صراط نیوز نوشت: اقدام "بنی صدری" احمدی نژاد پس از دیدار با رهبر انقلاب!
سال 58 مصاحبه فریبنده بنی صدر و اکنون سکوت احمدی نژاد و ادامه سفرهای استانی او، که هر دو پس از دیدار با ولی فقیه صورت 

گرفت معنای یکسانی دارد و آن القای این موضوع است که مخالفتی با کاندیداتوری در کار نبوده حال آنکه حقیقت عکس آن است.

عکس روزسایت نگار

مراسم رونمایی از کتاب 
»ابعاد ظریف مذاکرات«

خبرنامه
1395 مــاه  مهــر   10 شــنبه 

FATF لزوم بررسی فقهی
عربستانواسارئیلدوعضوناظرFATFهستند

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: جمع بندی FATF به صورتی که 
تعهد شده است، در داخل کشور قابلیت اجرا ندارد و چنانچه اجرا شود بر امنیت 

ملی تأثیر خواهد داشت.
ســردار غامرضا جالی طی ســخنانی در همایش »بررســی ابعاد حقوقی 
FATF« که در محل ســالن همایش های موسسه آموزشی پژوهشی امام 
خمینی)ره( قم برگزار شد با اشاره به اهمیت موضوع FATF  و پیامدهای 
فنی، حقوقی و امنیتی و بین الملی آن گفت: به نظر می رســد چنانچه ابعاد 
فقهــی و دینی این موضوع نیزمطرح شــود، می تواند ثمربخش باشــد و با 
توجه به آیه »نفی ســبیل«، تســلط  کفار و بیگانگان بر امت اسامی حرام 
اســت، لذا توقع این اســت که در قم و در حوزه مباحث فقهی این موضوع 

نیز مطرح شود.
وی با اشــاره به کمیته ضدتروریستی شورای امنیت گفت: اخیراً اسرائیل را به 
عنوان رئیس کمیته ضدتروریســم شــورای امنیت انتخاب کرده اند و به دلیل 
این که بخشــی از مصوبات ایــن کمیته در FATF لازم الاجرا اســت، ارتباط 

غیرمنطقی بین اسرائیل، کمیته مبارزه با تروریسم و FATF برقرار است.

ماهیت تصمیمات در FATF سیاسی است
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با اشاره به ترکیب اعضای ناظر بر کارگروه 
اقدام مالی گفت: اعضای FATF کشــورهای زیادی هستند، دو عضو ناظر 
وجود دارد که یکی از آن ها عربســتان و دیگری اسرائیل است که هردوی این 
کشــورها بر حوزه FATF نظارت دارند و در واقع دشمنان جدی ما نیز هستند 

و طبیعتاً این امر برای ما تبعات زیادی خواهد داشت.
جالی اهداف FATF را به دو دســته آشکار و پنهان تقسیم کرد و گفت: یک 

دســته اهداف آشــکار است که اسناد آن ها موجود اســت و عبارتند از مبارزه با 
پولشــویی، مبارزه با تأمین منابع مالی تروریسم، مبارزه با تأمین  جابجایی منابع 
حاصل از قاچاق و قمار و دســته دیگر اهداف پنهان اســت که شــامل اشراف 
اطاعاتی - مالی بر کشورها، کنترل مالی محور مقاومت، رصد و پایش اجرای 
تحریم های مالی و ابزار جنگ مالی می شود که متاسفانه برخی از افراد صرفاً 
اهداف آشکار را می بینند در حالی که باید هردو لایه را با هم ببینیم و لایه های 

پنهان را مطالعه، موشکافی و به آن توجه کنیم.
وی ادامه داد: ماهیت تصمیمات در این سیســتم سیاســی است، زیرا در آن 
تناقضاتی وجود دارد که یکی از این تناقضات نشــان می دهد ماهیت تصمیم 
در FATF سیاسی است و عبارت از این است که پشتیبان اصلی تروریسم مثل 
آمریکا، رژیم صهیونیستی، عربستان، قطر وغیره در لیست سفید قرار دارند و 
در عین حال، خارج نشدن ایران از لیست سیاه علی رغم تعهد کتبی کشورمان 

نیز یکی دیگر از این تناقضات است.

FATF قابلیت اجرا در داخل را ندارد
جالی با برشمردن تهدیدات FATF، اظهار کرد: اشراف کامل اطاعاتی بر 
ســامانه های تبادل اطاعات مالی و رصد جریان پولی کشــور، تحریم داخلی 
و ایجاد لیســت تحریم توسط دشــمن و ایجاد تحریم های جدید، اعمال فشار 
مالی بر مؤلفه های قدرت ملی کشور، محدودسازی مؤلفه قدرت ملی به وسیله 
مقــررات مالی، کنترل و محدودســازی از طریق قانون، مقررات، اســتاندار و 
پروتــکل و در نهایت، محدودســازی محــور مقاوت از نظر مالــی از جمله این 

تهدیدات است.
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشــور رویکرد آمریکا را تغییر نظام جمهوری 

اســامی خواند و گفت: رویکرد اصلی آمریکایی ها تغییر نظام اســت که البته 
موفق نبوده اند و رویکرد دیگرشان هم مهار رفتار است، به این معنا که رفتاری 

که آن ها می خواهند، انجام دهیم.
وی در توضیح مفهوم مهار رفتار از سوی آمریکا گفت: مهار از سوی دشمنان 
دو رویکرد دارد؛ یکی تحمیل از طریق مذاکره اســت و دیگری تحریم، اما بعد 
از برجام تحریم ها هدفمند شــده و آمریکایی ها نام آن را تحریم هوشــمندانه 

گذاشته اند.
جالی با بیان اینکه آمریکایی ها با برجام و FATF ابزار کنترل رفتار را به دست 
می آورنــد، اظهار کرد: تعریف آمریکایی ها از جنگ مالی، تحمیل اراده به یک 
کشــور بدون شــلیک گلوله و جنگ اســت که ظاهر آن کاماً حقوقی و مدنی 
است اما باطنش کاماً امنیتی است و ممکن است بسیاری به ظاهر آن توجه 
کنند اما جنگ اقتصادی یکی از راهبردهای جدی آمریکا و دارای بخش های 

مختلفی است.
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با اشاره به تغییر ماهیت تهدیدات گفت: 
امــروزه ماهیت تهدیدات در حال تغییر اســت، وقتی تهدیــدات تغییر می کند 
قوانین باید بتواند تولید بازدارندگی داشــته باشــد، قوانین و مقررات باید در این 
حوزه امنیت افزا باشند و متناسب با تغییر تهدید، ارتقاء پیدا کنند که این موضوع 

در حوزه پولی و مالی اهمیت زیادی پیدا کرده است.
وی در پایــان گفــت: جمع بندی FATF به صورتی که تعهد شــده اســت در 
داخل کشــور قابلیت اجرا ندارد و چنانچه اجرا شود بر امنیت ملی تأثیر خواهد 
داشــت، اما FATF داخلی و بدون اشــراف دشــمن امکان پذیر است؛ به این 
 معنــا کــه اجرای مصمم و قاطــع قوانین داخلــی مبارزه با پولشــویی می تواند 

انجام شود.

ایجادامنیتبایددرچارچوبشرعواخلاقیاتاسلامیباشد
وزیر اطاعات بر رعایت آموزه های اســامی تاکید کرد و گفت: ایجاد امنیت 

باید در چارچوب شرع و اخاقیات اسامی باشد.
حجت الاسام والمسلمین دکتر ســیدمحمود علوی در همایش طایه داران 
تبلیغ در سمنان اظهار کرد: در روند ایجاد امنیت نباید از چارچوب شرع خارج 
شــد چرا که حرکت در چارچوب شــرع و اخاق حسنه اسامی همواره نتیجه 

مطلوبی برای جامعه به همراه داشته است.
علوی از "امنیت" به عنوان حق طبیعی انسان ها یاد کرد و گفت: امنیت نه تنها 
نیــاز که حق طبیعی جامعه مومن و مردم انقابی و ولایی ماســت، مردمی که 

فداکاری های زیادی برای انقاب اسامی و قوام آن کردند.
وی رشد فرهنگی جامعه را مســتلزم بهره مندی آن از امنیت برشمرد و گفت: 
آرامش حاصل از امنیت بســتری مناســب برای افزایش ایمــان و معنویت در 

جامعه است.
وزیر اطاعات با اذعان به این که احســاس امنیت از خود امنیت مهم تر است 

به تاکیدات مکرر مقام معظم رهبری در این خصوص اشاره و خاطرنشان کرد: 
همانگونه که معظم له نیز فرمودند باید هم امنیت در جامعه باشــد و هم مردم 
وجود آن را احســاس کنند لذا وظیفه حاکمیت اســامی ایجاد چنین امنیتی 
برای شهروندان است چرا که امنیت و احساس امنیت است که جامعه انسانی 

را به سمت معنویت و ایمان سوق می دهد.
او با بیان این که احســاس امنیت بالا در جامعه امروز ما نتیجه تاش سربازان 
گمنام امام عصر و دستگاه های مشارکت کننده در این بخش است اظهار کرد: 
گاه برخی هــا می گویند باید رفتار و برخورد با مردم به گونه ای باشــد که مردم از 

نیروهای امنیتی رعب و هراس داشته باشند که تصور اشتباهی است.
علوی، با بیان این که برخورد با مردم در جامعه اسامی باید بر مبنای آموزه های 
قرآنی، ســیره نبوی و سیره اهل  بیت )س( باشد افزود: پیامبر رحمت )ص( و 
امام علی )ع( در هیچ کجای حکومت خود در مدیریت جامعه از رعب و وحشت 

استفاده نکرده و آن را نهی فرمودند.

وی با بیان این که ایجاد رعب و وحشــت برای مقابله با کفر اســت تصریح 
کــرد: اصولا ارعاب و هراس و ترســاندن برای مقابله با دشــمن اســت و 
جامعــه اســامی باید از آرامش برخوردار باشــد لــذا در مواجهه نیروهای 
امنیتی با شــهروندان جامعه اســامی و در مواجهه بــا فعالان فرهنگی، 
هنری، سیاســی، اجتماعی و...نباید همراه با رعب و هراس باشــد چرا که 
در آرامش اســت که اســتعدادها و خاقیت ها شــکوفا و بــه جامعه خیر و 

می رسانند. برکت 
این عضو خبرگان رهبری با بیان این که ایجاد امنیت باید در چارچوب شــرع و 
اخاقیات اسامی باشد اظهار کرد: در روند ایجاد امنیت نباید از چارچوب شرع 
خارج شــد چرا که حرکت در چارچوب شــرع و اخاق حسنه اسامی همواره 

نتیجه مطلوبی برای جامعه به همراه داشته است.
حجت الاسام والمسلین علوی، با بیان این که در ایجاد امنیت باید در چارچوب 
اخاق حرکت کرد گفت: باید به شــخصیت و کرامت انســان ها که سرمایه و 
هدیه ای الهی اســت حرمت گذاشته شود و در چارچوب اخاق اسامی رفتار 

کرد لذا راه موفقیت جامعه هم از ارش های اخاقی می گذرد.


